ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТОСНЕНСКИЙ РАЙОН
УЛЬЯНОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ВТОРОГО СОЗЫВА
 РЕШЕНИЕ
14.12.2010 № 71

     О прогнозном плане (программе) приватизации
муниципального имущества
Ульяновского городского поселения
Тосненского района Ленинградской области
на 2011 год.
       В целях повышения эффективности управления муниципальной собственностью Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области,  увеличения доходной части бюджета и осуществления полномочий по решению вопросов местного значения, в соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ "О приватизации государственного и муниципального имущества», руководствуясь Положением об  управлении и распоряжении муниципальным имуществом Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области, утвержденной решением совета депутатов Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области от 30.03.2006 г. № 28 и Уставом Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области, совет депутатов Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области

РЕШИЛ:

     1.Утвердить прогнозный план (программу) приватизации муниципального имущества Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области на 2011 год ( приложение №1).

     2.Контроль за исполнением возложить на постоянную комиссию по бюджету и экономической политике.

Глава Ульяновского

городского поселения                                                                                           Д. В. Ушацкий

Приложение №1 к решению

совета депутатов Ульяновского городского  поселения

                                                                                                                            от 14.12.2010 №71

Прогнозный план (программа) приватизации муниципального имущества Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области на 2011 год.

	№ п/п
	Объект приватизации
	Адрес
	Срок приватизации

	1
	Здание бани с основной пристройкой, назначение: нежилое, общая площадь 505,8 кв. м. с земельным участком общей площадью 1800 кв. м.
	Ленинградская область, Тосненский район, г.п. Ульяновка, ул. Свободная, д. 32
	I Полугодие 2011 г.

	2
	Здание, назначение: объект незавершенного строительства, 1 – этажный, общая площадь застройки 1093,3 кв.м. степень готовности 98% с земельным участком общей площадью 5700 кв. м.
	Ленинградская область, Тосненский район, г.п. Ульяновка, Советский пр., д. 195
	I Полугодие

2011 г.

	3
	Встроенное помещение
	Ленинградская область, Тосненский район, г.п. Ульяновка, ул. Левая линия, д. 49
	I Полугодие

2011 г.

	4
	Встроенно-пристроенное помещение магазина. Нежилое. Площадь – 125,2 кв. м.
	Ленинградская область, Тосненский район, г.п. Ульяновка, Советский пр., д. 177/3
	1I Полугодие

2011 г.

	5
	3/8 доли в праве на жилой дом
	Ленинградская область, Тосненский район, г.п. Ульяновка, ул. Салтыкова-Щедрина, д. 22
	II Полугодие

2011 г.

	6
	886 (восемьсот восемьдесят шесть) штук именных, обыкновенных, бездокументарных акций, в размере 6,28 % от уставного капитала открытого акционерного общества «Жилищное хозяйство»

	II Полугодие

2011 г.